
0000912 
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.Q.13.001996 
EUA EC 

Dr. Eddy Viteri Garcés 
ESPECIALISTA JURIDICO SUPERVISOR 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Sexto del Cantón IBARRA el 09 de Abril de 2013, que contienen la constitución de 

la compañía PRODUCTOS AGRICOLAS Y VETERINARIOS PRODUMED CIA. LTDA.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J,DJC.Q.2013.1789 de 
16 de abril de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2012-001 de 29 de 
agosto de 2012; 

RESUELVE: 

o de ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía PRODUCTOS AGRICOLAS Y 

as 'z, VETERINARIOS PRODUMED CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se 
k publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de 

tal - Ha compañía. 
poe 4 

mm] ÁRTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
- $ la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

¿a Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 

circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

añ
o 

S
E
X
T
O
 

Ib
ar
ra
 

2
.
0
6
4
6
 

¿Comuniquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 18 de Abril de 2013 

1 P
ro
 

Bel
trá

: 

ll
 

  

Dr. Ed 

ESPECIALISTAJURIDICO SUPERVISOR 

C
a
n
t
 

A
F
A
N
 

y, 
Ji 

oL
. 

'Exp. Reserva 7494088 
— Negra 1.2013.1095 

L



RAZÓN: Al margen de la matriz de la escritura pública de Constitución de la 
Compañía Productos Agrícolas y Veterinarios PRODUMED CÍA. LTDA., 
contenida en la presente escritura, otorgada ante el suscrito Notario Sexto del 
cantón Ibarra, Doctor Hugo Ligdano Beltrán Proaño, el nueve de abril del dos 
mil trece, tomé nota de la indicada Constitución de Compañía, por la 
Resolución Números SC.IJ.DJC.Q.13.001996, dictada por la Superintendencia 
de Compañías, el dieciocho de abril del dos mil trece.- De todo lo que doy 
fe.- Ibarra, abril 22 del L 

pa       ULA y 
D ei de go np Beltrán Proaño 

NOTÁR of L CANTÓN IBARRA 

  

Ji Jet L. Beltran Progrio 
OTARIO SEXTO 

DAS e Cantón Ibarra 
AY NE-DELAR + 

 



  

) 

  

  

- - | TRÁMITE NÚMERO: 14783 — | 
  

a . RAZÓN DE INSCRIPCIÓN — /' 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA ESCRITURA Y/O 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: / 
1 Ss ( 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 

  

  

  

  

  

  

            

  

| 15094 
“23 | 07/05/2013 

1645 o 
"| LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL___- - 

| 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: > | 
Identificación Nombres | Cantón de Calidad en que Estado Civil / | 

/ Domicilio comparece | 

1002996229 TORRES FLORES Ibarra SOCIO Soltero 
RAQUEL 
ALEJANDRA a 

" 1001360708 TORRES VIVERO Ibarra | SOCIO Casado 
DN UBALDO RAMIRO 
a e 1002996237 TORRES FLORES Ibarra SOCIO Soltero 

4 SARA CAROLINA : e a | 
1002996252 VACA FLORES | Ibarra SOCIO Casado 

MARIAJOSE |: ES 
1002996245 TORRES FLORES | Ibarra SOCIO Soltero 

ANDREA SALOME — | /   
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

NATURALEZA E DEL ACT o0 CONTRATO: sx | CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 
  

  

  

  

  

- FECHA: ESCRITURAS” “09/04/2013 

NOTARÍA: s | NOTARIA SEXTA 
CANTÓN o 7 — -| IBARRA / > 
N” RESOLUCIÓN: . ' RESOLUCIÓN: 5C.1J.DJC.Q.13.001996 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: ESPECIALISTA JURÍDICO SUPERVISOR 
  

NOMBRE AUTORIDAD. QUE EMITE LA | DR. EDDY VITERI GARCES 

  

    
IRESOLUCIÓN: a 

PLAZO; 90 AÑOS 

PRODUCTOS AGRICOLAS Y VETERINARIOS PRODUMED CIA. NOMBRE DELA COMPAÑÍA: 

LTDA.     
  

  

Ñ N 
Página 1 de 2 

N 

No 0100785 . 
IMP. GM. e:    



0000014 

N 

[DOMICIIO DELA COMPAÑÍAS 
  

  

  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: l 
' Capital ! Valor S 

Capital , 400,00 

  

  

        

5. DATOS ADICIONALES: 
GOB: JUNTA GENERAL DE SOCIOS ADM: P. 6.G. POR JUNTA GENERAL 5 AÑOS R.L: G.G. MN ] 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN NCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIV ENTE. .       

    
   

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, Ar ía D MAYO DE 2013 

  

/ 

=. 

DR. RUBEN ENR 

REGISTRADORM ANTIL DEL CANTON QUITO 

. DIRECCI L REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

N | ON 

: A rca da ca 

Nx ? Su 

1 

Z SN > s 

  

> Página 2 de 2 . 

N0 0100784 
IMP 16M. ea   


